PORTARIA Nº 10.982, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017

Revoga a Portaria nº 10.956, de 16 de
janeiro de 2017, conforme dispõe.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que me são conferidas por lei, tendo em vista o que consta do
processo administrativo nº 216.990/1997, RESOLVO:

Art. 1° É revogada a Portaria nº 10.956, de 16 de janeiro de 2017, que
designou, a partir de 02 de janeiro de 2017, o senhor JOSÉ ROGÉRIO MOREIRA
SANTANA, Assessor Especial lotado no GP.1, para responder pelo expediente da
Ouvidoria-Geral do Município de Mauá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 15 de fevereiro de 2017.

Município de Mauá, em 17 de fevereiro de 2017.

AT~
Prefeito

Registrada no Departa e to de Atos Oficiais e
afixada no quadro de ed tais. Publique-se na
imprensa oficial, nos ter o da Lei Orgânica do
Munlclplo - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - • t 1 1 1 1 O I O t I O 1 1 1 1 1 1 I I 1 1 1 1 1 O O O O

JOÃO EDUA
Respondendo in rinamente pela

Chefia do abinete
fa/